
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань правової політики

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua

Р І Ш Е Н Н Я

щодо пропозицій Комітету до Плану законопроектної роботи
Верховної Ради України на 2026 рік

Відповідно до частини першої статті 191 Регламенту Верховної Ради 
України та на виконання доручення Голови Верховної Ради України від 
13 листопада 2025 року № 06/04-2025/261231 (2050373) Комітет Верховної Ради 
України з питань правової політики розглянув на своєму засіданні 11 грудня 
2025 року (протокол № 207) пропозиції Комітету до Плану законопроектної 
роботи Верховної Ради України на 2026 рік щодо питань, які потребують 
законодавчого врегулювання та вирішив: 

1. Затвердити пропозиції Комітету до Плану законопроектної роботи 
Верховної Ради України на 2026 рік (додаються).

2. Надіслати пропозиції до Апарату Верховної Ради України.

Голова Комітету                                                    Д.В. МАСЛОВ


